
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/407/

Código da publicação: 407

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:05:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2020 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2020 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM DECORRÊNCIA DO NOVO CORONA VÍRUS
(COVID-19).
Resumo:
R$ 31.764,25

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/407/pstrongaquisicao-de-medicamentos-em-decorrencia-do-novo-corona-virus-covid-19strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e89323022c897ac8a65f66a4eff8bf30.pdf

